1

A 股代码：601390      A 股简称：中国中铁       公告编号：临 2019-024

 H 股代码：00390       H 股简称：中国中铁

中国中铁股份有限公司

重大海外工程签约公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

2019年4月25日，在中国北京举行第二届“一带一路”国际合作

高峰论坛期间，本公司旗下全资子公司中铁国际集团有限公司（CHINA

RAILWAY INTERNATIONAL GROUP CO., LTD.）与缅甸中央伊洛瓦底发

展有限公司（CENTRAL IRRAWADDY DEVELOPMENT LIMITED）签署了《关

于缅甸曼德勒产业新城基础设施工程的设计、采购及建造合同协议》，

约定由中铁国际集团有限公司负责缅曼德勒产业新城基础设施工程

（THE INFRASTRUCTURE WORKS OF THE NEW MANDALAY RESORT CITY）

的设计、采购及建造。该工程范围包括曼德勒产业新城的道路工程、

给排水工程、污水处理工程、电力、通信和消防管线工程等多项基础

设施工程内容，项目工期为90个月。该项目签约金额约为4.98亿美元，

约折合33.55亿元人民币，约占本公司中国会计准则下2018年营业总

收入的0.45%。

特此公告。

中国中铁股份有限公司董事会

                                 2019年4月27日